
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 482 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

30 июня 2023 г. п. Тумнин № 3/6 
 
 
 

О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 482 в период подготовки и проведения выборов главы 

сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края  

 
В связи с подготовкой и проведением выборов главы сельского 

поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района 

Хабаровского края, участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 482, на которую возложено исполнение полномочий по подготовке 

и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного 

референдума сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского 

муниципального района Хабаровского края в соответствии с постановлением 

Избирательной комиссии Хабаровского края от 22 сентября 2022 года № 

60/556-8  решила: 

1. Приступить к подготовке и проведению выборов главы сельского 

поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района 

Хабаровского края с 21 июня 2023 года. 

2. Установить на период подготовки и проведения выборов главы 

сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района 

Хабаровского края следующий график работы участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 482,: 

- в период с 21 июня по 8 сентября 2023 года с понедельника по пятницу с 

09.00 до 18.00 часов, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов, дежурство 

членов комиссий по субботам и воскресеньям с 10.00 часов до 18.00 часов; 

- в день голосования 09 сентября 2023 года с 07.00 до 22.00 часов; 

- в день голосования 10 сентября 2023 года – с 07.00 до 24.00 часов; 



2 
 
- 11 сентября 2023 года с 00.00 часов до фактической сдачи всех протоколов 

участковыми избирательными комиссиями (с прилагаемой избирательной 

документацией). 

3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Поселок 

Тумнин» Ванинского муниципального района Хабаровского края для 

размещения на официальном сайте сельского поселения «Поселок Тумнин» 

Ванинского муниципального района Хабаровского края в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

482 С.В. Лавренюк. 

 
Председатель избирательной комиссии                                         Н.Ю. Дударева 
 
Секретарь избирательной комиссии                                               С.В. Лавренюк 
 
 




